ūigo ait. Memor esto uo  
 rū d̄o. me t̄ cōmittētis e.  
 toti tep̄ cor corp̄ meum.  
 Audiu. n. iudeos expectā  
 tes mortē meā. z cor̄ me  
 ū cōburās. qz portau  
 seductōem. In eadē hora  
 fēn̄ ē tonitruū magnū  
 z om̄s ap̄o rapti sunt i  
 nubibz. z depōiti a n̄ osti  
 um b̄tē uginis uidētes  
 se mutuo salutauit di  
 cētes. **G**rat̄ d̄o q̄ nos cō  
 ḡgauit. **P**ost h̄ in gres  
 sa b̄tā maria huilr sa  
 lutās b̄ndix̄ d̄m. q̄ oēs  
 ap̄los cōḡgauit. b̄tā  
 maria post orōem de  
 cubuit in lecto petro  
 ad capd̄ ceteris aplis  
 ad pedes. **C**irca horam  
 noctis t̄ciam f̄cō tonit̄  
 odor suauiss̄ ueniens  
 oēs dormire p̄r ap̄los  
 z tres uginēs f̄cō. z ee  
 ce d̄o ueniente. ē mlti  
 angloz michahēle b̄n̄  
 dicente ait. **B**ndico te  
 d̄o ih̄u x̄p̄e. qz n̄ dene  
 gasti. q̄amqz m̄ p̄mi  
 sisti z reddidit animā  
 qm̄ michahel assump  
 sio. z ait d̄o pet̄. accep  
 to cor̄ eḡdieris dextra  
 pte ciuit̄ inueniens.  
 monum̄tū nouū i cō

posito. mox cor petrus as  
ferens palmam ait. Hui  
lus tristetur et eluans  
uocem dicens. In exitu is  
rahel et c. Et cum transi  
rent ciuitate. ueniunt  
principes sacerdotum et dix  
erunt. Surgite interficiamus  
apostolos et combamur cor eorum  
et seductores eorum. quibus ue  
nientibus cum gladiis et fustibus  
dum unus furore  
repletus esset lectum eunte  
uells. Vn man lecto ad  
hesit ad pedes ad lectum  
ait petro. Memoro qua  
lit te accante hostiaris  
excitum quo adiuua  
me. Et cum diceret petrus  
non possum non credas statim  
credenti et sanato dedit  
ei palmam dicens. Vade  
in ciuitatem et prope eam pal  
mam super oculos cecorum cre  
denam et uidebit. Qui  
ingressus ciuitatem et lo  
quens de fide multos  
conuertit. Cui apostolo petro  
cor ad tumultum ut ius  
satis dicitur est multo angloz  
nubibus suscipientibus cor  
eum apostolis. precepit uenire in  
paradisum ubi apostolo illud  
dimisit et quibus reductus  
est in locum suum. Tercium  
est quod singulariter sit ue

nanda hodie a quibus quod omnia sunt  
uicia que exhibemus ei insu  
turum reuertat nobis et tunc  
centuplum reddat nobis sic fecit  
cuiusdam militis scilicet que coti  
die optulit centum aure maris  
**N**atiuitas **natiuitas. scilicet**  
**tu**a di genit **marie uirg.**  
te uirgo et c. Mito de hodie om  
nis homo gaude. quod in nate beate uir  
gis totus mundus est illuminatus  
et ideo cantat. Quando nata est  
uirgo sacratissima tunc illu  
minat est mundus. De ista die  
gaudet omnis angelus dei ipsa et ga  
udet communit omnes sancti. quod per  
nate beate uirgis omnes inuita  
ti sumus ad eternum gaudium  
fuit. non ista dies exordium  
nostre redemptionis. quod si ipsa non  
esset nata Christus non fuisset natus  
Ab initio mundi. In dominacione  
nem patris filii ipse hominem de  
buit nasci ut reuocaret nos  
ad paradisum. De quo cecidimus  
et in. v. milibus annorum  
promissum suum non potuit adim  
plere. et hoc fuit causa quod tanta scelerum  
que castam uirginem non inuenit  
in toto mundo. De quo digne  
nasci possit. Et tunc distu  
lit uirgo beata uirgo nascetur  
et ideo conuenit dicitur. In omnibus  
reque que sunt supple mu  
lieribus de que in carnari pro  
sem non inueni. de que pro genere